Summa vtriusque pagine xx<sup>ii</sup> xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item de Magistro Stapules pro gratia regendi et non regendi	xx <sup>s</sup> p. 428
Item de Willelmo Whittingham pro sanguinis effusione	xx <sup>d</sup>
Item de doctore Mace pro gratia non residendi	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de domino Singleton pro gratia ad non legendum	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Item de domino Thorpe pro consimili	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de domino Person pro consimili	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de doctore gardyner pro cathedra Juris ciuilib	xx <sup>s</sup>
Item de Magistro Patenson pro completa solucione cuiusdam obligationis inter eundem et vniuersitatem	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item a Magistro Ricardo Croke in partem solucionis cuiusdam obligacionis inter eum et vniuersitatem	xx <sup>s</sup>
Item de doctore duffild fratre	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de doctore denham fratre	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de doctore white fratre	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Summa huius pagine xxvij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>	
Summa omnium Receptorum xlix <sup>li</sup> xx <sup>d</sup>	

### Cauciones deliberate nouis procuratoribus

Caucio doctoris gardyner pro locacione cathedre Juris canonici et est vnum salinum argenteum	
Item Caucio fratris hitche	
Item Caucio doctoris Cliff pro cathedra Juris ciuilib et est quatuor nobilia aurea	

p. 429

### Expense facte per eosdem

Imprimis pro prandio in die proclamacionis	x <sup>s</sup>
Item pro vino eodem die	ij <sup>s</sup>
Item facienti proclamacionem	iiij <sup>d</sup>
Item pro prandio clerici regii de foro iussu vicecancellarii	vij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item vicecancellario pro expensis suis destinatus ( <i>sic</i> ) ad regem cum litteris	iiij <sup>li</sup>
Item in denariis oblatis in missa pro Elenora Regina	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item pro cena auditorum compoti ciste communis	vij <sup>s</sup>
Item pro vino dicta cena	xx <sup>d</sup>
Item pro vino dato Magistro Chifley et hasilden	ix <sup>d</sup>
Item pro chirotecis datis Magistro More	v <sup>d</sup>
Item pro lagena vini confecti	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item Joanni Sowter piscario pro piscibus datis Justiciariis Regis	x <sup>s</sup>
Item vitriario pro vitro et reparacione fenestrarum	vj <sup>s</sup>
Item pro dealbacione murorum et purgacione biblioteche	vij <sup>s</sup>
Item pro inquirendis vagabundis et scortis quatuor terminis	xv <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item solutum est plumbario pro emendacione tecti antiquioris biblioteche et fusione octingenta et viginti librarum plumbi et pro nouo plumbo	xxxiiij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item Joanni Keele pro pulsacione campane	iiij <sup>d</sup>
Item Roberto Neele sacriste et clerico parochiali seruientibus in duabus exequiis	xiiij <sup>d</sup>
Item Keele et aliis pro mundacione scolarum erga diem cinerum	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Item eidem reparanti sedilia in scolis publicis	iiij <sup>d</sup>
Item Henrico berber pro vsu campanarum in ecclesia benedicti	vj <sup>d</sup> viij <sup>d</sup>
Item Collegio benedicti pro annuo reddito pro scolis	ij <sup>s</sup>
Item Magistro Willelmo pynder pro lectura mathematica	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro piscibus donatis precipuis Judicibus in festo sancti petri ad vincula	x <sup>s</sup>
Item Edwardo haynes pro descripcione litterarum nomine vniuersitatis ad regem cardinalem et ceteros	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item altera vice tribus scholaribus pro descripcione litterarum iussu vicecancellarii et pro pixide	xvij <sup>d</sup>
Item Willelmo pynder pro lectura mathematica	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa pagine xiiij<sup>li</sup> x<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item solutum est Magistro Thome Adams pro duobus magnis cereis et pro xvij libris noue cere et factura	vij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	p. 430
Item eidem aliorum cereorum et pro quinque missis	ij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>	
Item Joanni Keele Thome Neele et clerico parochiali seruientibus in exequiis Regis Henrici septimi	xij <sup>d</sup>	
Item cuidam laico pro equo suo ad perferendas litteras vicecancellario tunc temporis habitanti apud sacerdotem suum	xiiij <sup>d</sup>	
Item pro Investigacione malefactorum palantium per noctes in termino Michaelis variis temporibus	x <sup>s</sup>	
Item Joanni Keele pro erectione fabrice erga diem commensationis	xxj <sup>s</sup>	
Item Magistro Kingston pro lectura mathematica	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Item pro expensis Junioris procuratoris destinati ad Regem cardinalem et ceteros cum litteris vniuersitatis ut eximerentur scholares ab exactione regia	liiiij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>	
Item Joanni Keele pro purgacione scolarum erga diem commensationis	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item pro piris et vino donatis precipuis Judicibus Jussu vicecancellarii	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item pro inquirendis vagabundis termino Natalis domini	viiij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>	
Item pro descripcione libelli exhibiti episcopo eliensis quando singuli profitebantur sue substancie valorem	x <sup>s</sup>	
Item pro potu et aliis quando vicecancellarius et doctores consulebant iudices in negotiis publicis	x <sup>d</sup>	
Item Magistro Adams pro tribus missis	x <sup>d</sup>	
Item pro cera in exequiis henrici septimi	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Item eidem pro emendacione nonnullarum rerum spectantium ad vniuersitatem	xvj <sup>d</sup>	
Item Magistro Ricardo Croke pro suo annuo stipendio	xl <sup>s</sup>	
Item Magistro Lathymr pro clauibus ac emendacione serarum in scolis publicis	xxij <sup>d</sup>	
Item eidem pro delacione crucifixi quinque vicibus	xx <sup>d</sup>	

Item pro expensis Junioris procuratoris secunda vice destinati ad cardinalem  
et alios magnates cum literis per spacium viginti dierum cum famulo  
et duobus equis lvj<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa pagine xij<sup>li</sup> xj<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

p. 431 Item vni scholarium collegii diui Joannis pro descripcione vnus partis  
indenturarum concernencium fundacionem trium lectionum ordinari-  
arum xx<sup>d</sup>

Item Magistro Lathymmer pro seris clauibus et aliis reparacionibus in scolis  
publicis xxij<sup>d</sup>

Item circumlatori crucis diuersis vicibus ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item in Regardo donato Magistro Burbanke pro descripcione litterarum  
assignandarum a Cardinali suasu Magistri Capon vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item Ricardo ffisher pro equo expensis et labore quando pergebat oxoniam  
inquisiturus (*sic*) de commyssionariis Regis quomodo studentes ibidem  
tractarentur viij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item Thome Sowter pro piscibus donatis episcopo eliensis ix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item pro vino et piris donatis custodi noui collegii oxonie ut ab illo inqui-  
reretur modus estimandi studentes ibidem iussu vicecancellarii viij<sup>d</sup>

Item Joanni Keele facienti proclamationem nundinis Sturbich iiij<sup>d</sup>

Item pro munere donato tribus militibus commyssionariis ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item pro vino donato eisdem xvj<sup>d</sup>

Item pro expensis procuratorum occupatorum in negotiis publicis xx<sup>d</sup>

Item pro inquirendis vagabundis termino paschatis iiij<sup>s</sup> j<sup>d</sup>

Item Magistro Lathymmer pro emendacione serarum et clauium in scolis  
publicis xiiij<sup>d</sup>

Item circumlatori crucis in generalibus processionibus ij<sup>s</sup>

Item pro Investigandis malefactoribus scortillis et aliis pacis perturba-  
toribus tam interdiu quam noctu variis temporibus termino magne  
vacacionis et in nundinis de Sturbich per seniore[m] et Juniorem pro-  
curatores scil xx<sup>s</sup>

Item Thome Adams pro certis missis et emendacione cereorum et aliis iiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa pagine iiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa totalis omnium expensarum xxix<sup>li</sup> xj<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa Remanens soluenda nouis procuratoribus xix<sup>li</sup> x<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

p. 432 Audito compoto Magistrorum Ricardi ffranke et Joannis Crafforth dis-  
cedencium ab officio procuratorio per vicecancellarium Thomam  
Stackhowshe Willelmum Burgun Willelmum Bucknam Joannem  
Edmundes professores theologie et georgium Tomson theologie  
bacchalaureum Auditores ciste communis: Compertum est per  
eosdem quod predicti receperunt in anno suo viz. anno domini  
Millesimo quingentesimo vicesimo secundo xlix<sup>li</sup> xx<sup>d</sup>

Summa expensarum xxix<sup>li</sup> xj<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> Et sic Summa Receptorum excedit  
summam expensarum xix<sup>li</sup> x<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> que quidem Summa viz. xix<sup>li</sup> x<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
addita Summe que erat reperta in cista communi que erat clxxxiiij<sup>li</sup>

xxiiij<sup>d</sup> ob facit Summam ccij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> ob. Preterea in obligationibus xxj<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> Et sic Summe pecuniarum numerate et debite ex obligationibus faciunt Summam totalem ccxxiiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob. Nos igitur predicti auditores Exoneramus prefatos Magistros frank et Crafforth Et oneramus procuratores presentis anni viz. Magistros Nicholaum Rolley et georgium Stavert

Debita vniuersitatis desperata

p. 433

- In primis doctores dolman et Batmanson debent pro scolis iuris ciuilibus  
 anno procuratorum fysher et cooke xx<sup>s</sup>
- Doctor Vaghan pro consimili xxx<sup>s</sup>
- Doctor Ratlyffe debet pro consimili anno procuratorum Brampton et  
 Robynson xx<sup>s</sup>
- Item debetur pro admissione M. Beuerley in iure canonico anno procura-  
 torum gray et Hamonngroff iiij<sup>li</sup>
- Item Margarita Mawde debet vj<sup>s</sup>
- Item doctor Towne debet iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>
- quos recepit ab adriano et Barnardo pro violatione pacis
- Item doctor Thornebowrow debet pro scolis Juris ciuilibus anno procura-  
 torum Denton et gogney xx<sup>s</sup>
- Item doctor Dolman debet pro consimili anno procuratorum Myllner et  
 tayte xx<sup>s</sup>
- Item idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Wylton et  
 Bekynsawe xx<sup>s</sup>
- Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum Walls et  
 bessett medcalf et laborne xl<sup>s</sup>
- Item doctor Burgan debet pro consimili xx<sup>s</sup>
- Item doctor dawson debet pro consimili anno procuratorum wulfe et  
 Burton xx<sup>s</sup>
- Item doctor caudlyne debet pro consimili anno procuratorum Siclyng et  
 pawtenson xx<sup>s</sup>
- Item [idem] doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et  
 wyett xx<sup>s</sup>
- Item Caudlyn et Hannyball debent pro consimili anno procuratorum  
 Edman et Hutche xx<sup>s</sup>
- Item M. percy debet pro sua admissione anno procuratorum Copynger et  
 letham vj<sup>li</sup>
- Item doctor Tomson de domo Michaelis pro gratia regendi et non regendi xx<sup>s</sup>
- Magister Maxwell pro gratia deregendi (*sic*) ad placitum per quinquennium xx<sup>s</sup>
- d. sadler debet pro non legendo anno procuratorum smyth et cheswryght  
 xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>
- Item d. Thorntone Canonicus de hospicio diui Nicholai debet pro gratia  
 de non legendo anno procuratorum franke et Crawfurth xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>
- Item collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno cuttyng et  
 goodryke procuratorum iij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> x<sup>d</sup>